
卢氏县木桐乡鸟桥村门线岭路段落石清除项目成交公告

（招标编号：DCZBHT-2023-3201）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卢氏县木桐乡鸟桥村门线岭路段落石清除项目:

      中标人：郑州万通爆破工程有限公司 其他类型中标价：18元/立方米

二、其他：

   卢氏县木桐乡鸟桥村门线岭路段落石清除项目成交公告

大成工程咨询有限公司受卢氏县交通投资有限公司的委托，就卢氏县木桐乡鸟桥村门线岭路

段落石清除项目进行竞争性磋商采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现将成交结果

公布如下：

一、项目名称及项目编号

项目名称：卢氏县木桐乡鸟桥村门线岭路段落石清除项目

项目编号：DCZBHT-2023-3201

二、采购项目简要说明

    采购内容：项目位于木桐乡五里庙至鸟桥村门线岭路段落石区域，采购内容为区域内落

石的爆破清理、废渣的清运及处置、区域内生态环境的恢复。

 资金来源：成交人负责筹措资金；

 计划工期: 90日历天（暂定）

 质量要求：合格 

 安全生产目标：杜绝重伤、死亡事故。

 扬尘防治目标：做到“七个 100%八个必须”。

三、磋商信息

磋商日期：2023年 6月 26日

磋商地点：卢氏县交通投资有限公司会议室

磋商小组成员：于润萍  任晓学  宋红伟

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本项目成交结果在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。成



交公告期限为 1个工作日。

五、成交结果信息

成交供应商：郑州万通爆破工程有限公司     

成交金额：18元/立方米 

供应商地址：荥阳市乔楼镇陈沟

六、联系方式

采购人：卢氏县交通投资有限公司

地  址：卢氏县交通运输局六楼

联系人: 贾先生

电  话：0398-7188318

招标代理机构：大成工程咨询有限公司

地址：郑州市金水区经三路 15号广汇国贸大厦 A1202室

联系人：胡先生                    

电  话：0371-65585907

2023年 6月 27日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县交通投资有限公司                         

   地    址：卢氏县交通运输局六楼                                

   联 系 人：贾先生                             

   电    话：0398-7188318                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202室

   联 系 人： 胡先生

   电    话： 0371-65585907



   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T09:28:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T09:28:22+0800
	BJ
	ePolicy




